
9,95 €
Unser Aktionspreis

 Hübner Aloe Vera Gel 100ml
• Mit 98% Aloe-Vera Blatt Gel
• Zieht schnell ein ohne zu verkleben

Grundpreis: 1L = 99,50€

100ml statt: 12,45€

GP: 1L = 5,32€

Rabenhorst Gesunder  
Blutdruck 750ml 
• Rote Bete – Mehrfruchtsaft mit Kalium  
  für einen gesunden Blutdruck

3,99 €
Unser Aktionspreis zzgl. Pfand

statt: 5,09€    

4,95€
Unser Aktionspreis

jeweils statt: 6,95€    

GP: 1L = 24,75€

 Weleda Happiness  
Shower Gel Grapefruit 200ml

            • Der Glücks-Kick unter der Dusche
	 •	Reinigt	sanft	und	hinterlässt	ein	gepflegtes	Hautgefühl

Gesund und energievoll durch das Jahr!     Wir nehmen uns Zeit für Sie!

Aktion
Juni 2026

AUS	DER	APOTHEKE:	GESUNDHEIT	FÜR	JEDEN	TAG!	

statt: 5,99€

Kneipp Intensiv   
Arnika Balsam 100g 
• Mit Bio Arnika
•	regeneriert	und	pflegt	tiefenwirksam

4,80 €
Unser Aktionspreis

GP: 1kg = 48€

Bombastus  
Citronensäure 100g
• Verfeinert selbstgemachte  
  Marmeladen und Gelees

3,95 €
Unser Aktionspreis

100g statt: 5,09€    

Grundpreis: 1kg = 39,50€



Bach Original Rescura  
Pastillen Zitrone 50g 
•	Fruchtig,	alkoholfrei,	zuckerfrei
• Enthält die original Rescue - Mischung 
   bestehend aus 5 Bach Blüten Essenzen

5,95 €
Unser Aktionspreis

statt: 8,95€    

GP:  1kg = 119€

5,50€
Unser Aktionspreis

Ladival Aktiv   
UV Schutzstift Lippen  4,8g
• Sonnenschutz mit	LSF	50	für	die	Lippen
• Wasserfest & praktisch für unterwegs

statt: 7,50€    

Compeed Blasenpflaster Mix 
•	Mix	–	enthält	für	jede	Blase	das	passende	Pflaster	

6,20 €
Unser Aktionspreis

statt: 9,09€    

11,80€
Unser Aktionspreis

Hübner Schwarzkümmel-Öl  
100ml

                      • Bio Qualität
                      • „Das Gold der Pharaonen“  
                        - Ausschließlich hochwertige Samen  
                        aus dem sonnenverwöhnten Ägypten

jeweils statt: 14,95€    

GP: 1L = 118,0 €

Januar 2026

ein gutes und gesundes Jahr 2026Das Team der Greifen Apotheke wünscht Ihnen

Juni 2026

Aktion
	AUS	UNSEREM	REFORMHAUS

Gesund und energievoll durch das Jahr!     Wir nehmen uns Zeit für Sie!

Lebensbaum Cold Brew  
20 Beutel
•	Fruchtig	leichte	cold	brew	Tees

3,30 €
Unser Aktionspreis

statt: 3,99€    

Weisser	Hibiskus

Süße Kräuter  

Fruchtiger	Apfel

GP:  1St  = 0,165€



Gesund und energievoll durch das Jahr!

Aktion
Juni 2026

AUS	DER	APOTHEKE:	GESUNDHEIT	FÜR	JEDEN	TAG!	

statt: 5,99€

Kneipp Intensiv   
Arnika Balsam 100g 
• Mit Bio Arnika
•	regeneriert	und	pflegt	tiefenwirksam

4,80 €
Unser Aktionspreis

GP: 1kg = 48€

Bombastus  
Citronensäure 100g
• Verfeinert selbstgemachte  
  Marmeladen und Gelees

3,95 €
Unser Aktionspreis

100g statt: 5,09€    

Grundpreis: 1kg = 39,50€


